ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ
 ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 27 июля 2021 года                           ст. Ессентукская                                           № 24

[bookmark: _GoBack]О назначении помощника депутата Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва Швецова Сергея Михайловича

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 29 декабря 2008 года № 101-кз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Уставом Предгорного муниципального округа Ставропольского края, регламентом Думы Предгорного муниципального округа, решением Думы Предгорного муниципального округа от 25 июня 2021 года № 86 «Об утверждении положения о помощниках депутата Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края», рассмотрев заявление депутата Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края  Швецова С.М.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить Галганова Максима Михайловича помощником депутата Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва Швецова Сергея Михайловича.
2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности Думы Предгорного муниципального округа и взаимодействию с общественными организациями Темирчевой В.В. провести мероприятия по организационно – правовому оформлению и выдаче удостоверений.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вести Предгорья» и разместить на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности председателя Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края,
заместитель председателя Думы
Предгорного муниципального округа                                                    С.М. Швецов